
 

 

1 
 

 

All’Albo pretorio  

Agli atti della scuola 

 

OGGETTO: Determina di integrazione della Determina Prot. 0003389 del 21/03/2022 di aggiudicazione 

definitiva per l’affidamento diretto mediante Trattativa Diretta fornitura Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 

reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 

CUP: I99J21004900006 
Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-238 
CIG: Z533567F39 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole;  

VISTA la nota autorizzativa prot. n° AOODGEFID - 0040055 del 14.10.2021 che determina l’avvio delle 
attività e il contestuale avvio della spesa CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-238; 

VISTA la determina di aggiudicazione definitiva per l’affidamento mediante Trattativa Diretta fornitura 

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici Prot. 0003389 del 21/03/2022, con la quale è 

stata disposta l’aggiudicazione definitiva della fornitura concernete il progetto “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” alla ditta S.I.A.D. SRL – Via G. Battista Vico,7 - 71016 – San Severo 

(FG) – C.F./P. IVA 01909640714;  

PRESO ATTO della nota del Ministero dell’Istruzione prot. n° AOOGABMI Registro ufficiale n. 0023425 del 

14.04.2022, avente ad oggetto  «PON “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento 2014-

2020”. Raccomandazioni per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE e sul FESR», con la quale è stata 

prevista la necessità di richiedere garanzia definitiva a valere sulle procedure di appalto ex art. 36 D.Lgs. 

50/2016;  

CONSIDERATO che il contratto stipulato con la ditta aggiudicataria mediante trattativa n. 2053316 - prot. 

0003390 del 21/03/2022 – risulta allo stato in fase di esecuzione;   

DETERMINA 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

- Di integrare la determina Prot. 0003389 del 21/03/2022 con la richiesta di garanzia definitiva di cui 

all’ art. 103 D.Lgs. 50/2016 nei confronti della ditta aggiudicataria;  





 

 

2 
 

- Che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo web dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonietta Ciffolilli  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii.  
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-05-02T13:59:54+0200
	CIFFOLILLI ANTONIETTA




